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Belegliste

Lfd.  
Nr. 

Auftrags­
nummer lt. 
Auftrags­
übersicht

Kostenart gem.  
Investitions-  
und Kostenplan  
des Zuwendungs­
bescheides

Genaue Bezeich­
nung des Wirt­
schaftsgutes des 
(Typ, Fabrikations-
Nr. usw.)

Beleg  
Nr.

Bestelldatum  
(tt.mm.jjjj)

Rechnungs­
datum  
(tt.mm.jjjj)

Bezahldatum
(Wert­
stellung)  
(tt.mm.jjjj)

Nummer und 
Datum Kto.-Auszug 
bzw. Nummer 
Zahlungsbeleg

tatsächlich 
gezahlter 
Betrag mit  
 
MwSt. in €

tatsächlich 
gezahlter 
Betrag ohne  
 
MwSt. in €

davon 
förderbar  
 
 
in €

	 	 	
Aktenzeichen NRW.BANK	 Projektträger/Fördernehmer	 Maßnahme	 Zuschusshöhe in EUR

Projektbeschreibung



Lfd.  
Nr. 

Auftrags­
nummer lt. 
Auftrags­
übersicht

Kostenart gem.  
Investitions-  
und Kostenplan  
des Zuwendungs­
bescheides

Genaue Bezeich­
nung des Wirt­
schaftsgutes des 
(Typ, Fabrikations-
Nr. usw.)

Beleg  
Nr.

Bestelldatum  
(tt.mm.jjjj)

Rechnungs­
datum  
(tt.mm.jjjj)

Bezahldatum
(Wert­
stellung)  
(tt.mm.jjjj)

Nummer und 
Datum Kto.-Auszug 
bzw. Nummer 
Zahlungsbeleg

tatsächlich 
gezahlter 
Betrag mit  
 
MwSt. in €

tatsächlich 
gezahlter 
Betrag ohne  
 
MwSt. in €

davon 
förderbar  
 
 
in €

Summe

	
Datum und Unterschrift des Fördernehmers	 geprüft: Datum, Unterschrift

20635
Fassung 05/18
2/2


	20624 aktenzeichen: 
	zurücksetzen: 
	20635 1gezahlt mit mwst SUMME: 0
	20635 1gezahlt ohne mwst SUMME: 0
	20635 1foerderbar SUMME: 0
	20635 date1: 
	20635 projekttraeger: 
	20635 massnahme: 
	20635 zuschuss: 
	20635 projektbeschreibung: 
	20635 1Kostenart: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 


	20635 1bezeichnung: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 


	20635 1nummer und datum: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 


	20635 1nummer: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 


	20635 1Auftragsnummer: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 


	20635 1belegnr: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 


	20635 1bestell datum: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 


	20635 1rechnungs datum: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 


	20635 1bezahl datum: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 


	20635 1gezahlt mit mwst: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 


	20635 1gezahlt ohne mwst: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 


	20635 1foerderbar: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 




